
Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra BALOUX VALERIE

genitore di BRACCIANTINI THOMAS 
Classe 2A - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra BISCARDI BEATRICE

genitore di PARADISO CHIARA 
Classe 1C - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra BISCARDI BEATRICE

genitore di PARADISO DAVIDE 
Classe 4D - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4D della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra CARDUCCI VINCENZO

genitore di CARDUCCI LEONARDO 
Classe 3C - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra CIOCCOLO FRANCESCO

genitore di CIOCCOLO LORENZO 
Classe 4C - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4C della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra CONIGLIO ALESSIA

genitore di GIRI ELEONORA 
Classe 5C - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5C della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra GRAZIANI FABIO

genitore di GRAZIANI GIORGIA 
Classe 2C - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Isabella Olimpieri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra LASCHINO ROMINA

genitore di ROCCHI ANGELICA 
Classe 3A - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra MUZI MICHELE

genitore di MUZI SIMONE 
Classe 5D - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5D della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra PRIORI MARCO

genitore di PRIORI NEMO 
Classe 5A - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 5A della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra STELLA VALENTINA

genitore di SBERNA FRANCESCO 
Classe 1D - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1D della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Isabella Olimpieri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 28/10/2022

Sig./Sig.ra TRASTULLI ELENIA

genitore di COSTANTINI ALESSIO 
Classe 4A - Primaria "SETTE MARTIRI" Ciconia

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 4A della Scuola Primaria 
"SETTE MARTIRI" Ciconia.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005482 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it

